Programa de Trabalho Resumido: 226284 ;
Natureza de Despesa: 339039; Plano Interno: R2GEXVIT.18.

PARÁGRAFO ÚNICO - Para atender a despesa prevista no 2º Termo Aditivo foi utilizada a Nota de Empenho
nº 510180/57202 2025NE600098, datada de 13/02/2025, no valor de R$ 23.641,22 (vinte e três mil,
seiscentos e quarenta e um reais e vinte e dois centavos), sem prejuízo da emissão de reforços ou anulações
em razão de disponibilidade orçamentária, alterações no Programa de Trabalho ou em decorrência de novas
determinações legais.

 

CLÁUSULA SEXTA – DA GARANTIA

Em razão da prorrogação do prazo de vigência prevista no objeto deste termo aditivo, a garantia contratual